
JR直通
日光21号

JR直通
スペーシア八王子日光

5021M 5063M

253系 100系

6両 6両

東武日光 東武日光

1・2・8・9・15
16・22・23・29・30

15・16

JR八王子 発 7:50

JR立川 発 8:02

JR新秋津 発 8:21

JR北朝霞 発 8:32

JR新宿 発 7:31

JR池袋 発 7:37

JR浦和 発 7:54

JR大宮 発 8:02 8:47

栃　木 着 8:47 9:31

新鹿沼 着 9:03 9:48

着 9:19 10:04

発
9:20

（9:23）
10:05

東武日光 着 9:27 10:12

東武
ワールドスクウェア 着 （9:43）

鬼怒川温泉 着 （9:46）

行　先

2024年
6月運転日

下今市

編　成

2024年6月　JR相互直通　日光線臨時特急列車時刻表 （下り）

栃木・新鹿沼・下今市・東武日光　方面

列車名

列車番号

使用車両



JR直通
スペーシア八王子日光

JR直通
日光22号

5064M 5022M

100系 253系

6両 6両

東武日光 東武日光

15・16
1・2・8・9・15

16・22・23・29・30

鬼怒川温泉 発

東武
ワールドスクウェア 発

東武日光 発 15:57 17:02

着 16:04 17:09

発 16:05 17:10

新鹿沼 発 16:21 17:26

栃  木 発 16:42 17:44

JR大宮 着 17:35 18:39

JR浦和 着 18:46

JR池袋 着 19:08

JR新宿 着 19:14

JR北朝霞 着 17:57

JR新秋津 着 18:06

JR立川 着 18:22

JR八王子 着 18:32

2024年6月　JR相互直通　日光線臨時特急列車時刻表 （上り）

JR新宿・JR八王子　方面

列車名

列車番号

使用車両

編　成

始発駅

2024年
6月運転日

下今市


